eletrônica (DVD) e a respectiva embalagem, pelo prazo estimado de 12 (doze) meses, 

em conformidade com as condições e especificações previstas no Termo de Referência. 

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço global. 

VALOR GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 

PREVISÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 meses. 

DATA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 13h00min do dia 

02/02/2026 até às 13h:00min do dia 05/02/2026 (horários de Brasília). 

LOCAL DE ENVIO DAS PROPOSTAS: Através do e- mail